
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng 4 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện,  

chỉ đạo thực hiện các dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn huyện 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 12084/QĐ-UBND ngày 18/11/2016 của UBND 

huyện Triệu Sơn về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện 

Triệu Sơn, nhiệm kỳ 2016 – 2021; 

Căn cứ Quyết định số 7258/QĐ-UBND ngày 11/9/2020 của UBND huyện 

Triệu Sơn về việc phân công công tác của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Ủy 

viên Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn, nhiệm kỳ 2016 – 2021; 

Căn cứ Quyết định số 7837/QĐ-UBND ngày 30/9/2020 của UBND huyện 

Triệu Sơn về việc phân công các Phó Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo thực hiện 

các dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn huyện; 

Xét đề nghị của Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo thực 

hiện các dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn huyện. (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chịu trách nhiệm chỉ 

đạo, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện các dự án đầu tư thuộc lĩnh vực 

được phân công (từ khi triển khai lập dự án đến khi bàn giao, quyết toán dự án 

hoàn thành). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 7837/QĐ-UBND ngày 30/9/2020 của UBND huyện. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; các Phó Chủ tịch UBND 

huyện; Trưởng các phòng, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND huyện; các xã, 

thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Lưu: VT, Ban QLDA. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Vũ Đức Kính 



 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-11T20:52:56+0700


		2021-04-12T15:03:42+0700


		2021-04-12T15:03:58+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-12T15:08:05+0700




